
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1702 Safe to
Touch Black
Rychlovarná konvice
Product code: 100002073532
EAN: 8592131309814











Vnější plášť z robustního plastu, o který se jen tak
nepopálíte

Vnitřní konstrukce z nerezové oceli
Větší objem 1,7 litru
Permanentní filtr proti usazeninám
Rychlé dosažení bodu varu díky příkonu až 2200 W

 Elegantní černý design

 Prémiové dvouplášťové provedení

 Vnější plášť z robustního plastu
 Vnitřní konstrukce i topné těleso z

kvalitní nerezové oceli třídy SUS 304
 Technologie Cool Touch, díky níž se o

povrch konvice hned tak nepopálíte
 Tepelně izolovaná rukojeť

 Větší objem 1,7 l

 Příkon 1850–2200 W

 Skryté topné těleso

 Kvalitní středový konektor
 360° základna s úložným prostorem pro

napájecí kabel
 Světelná indikace provozu

 Permanentní filtr proti usazeninám
 Horní víko, které se dá otevírat ve

velkém úhlu, což usnadňuje údržbu
 Automatické vypnutí po dosažení bodu

varu
 Ochrana proti varu na sucho
 Jmenovité napětí 220–240 V (50–60

Hz)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ne

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení černá

Materiál Nerez, plast

150

210

260

0.94

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

165

214

247

1,56

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice, o kterou se nepopálíte
Rychlovarná konvice ECG RK 1702 Safe to Touch se stane nepostradatelnou součástí vaší kuchyně. Může se
pochlubit elegantním černým provedením, které bez problému zapadá do každého interiéru. Vedle vzhledu
toho má však v rukávu schováno mnohem víc. V prvé řadě je třeba zmínit její prémiovou dvouplášťovou
konstrukci, která zajišťuje bezpečné, energeticky účinné i hygienické používání. Vnitřní konstrukce je totiž
vyrobená z odolné nerezové oceli třídy SUS 304, zatímco vnější plášť je z robustního plastu, který zajišťuje
tepelnou izolaci – o konvici se tedy hned tak nepopálíte. Konvice pojme až 1,7 litru vody, a tak je ideální volbou i pro rychlou přípravu
čaje či kávy pro celou rodinu nebo návštěvu. Díky vysokému příkonu (1850–2200 W) přitom můžete počítat s tím, že voda dosáhne
bodu varu extra rychle i při plném naplnění.

Uvnitř horká, navenek chladná
Předností číslo jedna je u této rychlovarné konvice její bezpečnost. Zásluhou technologie Cool Touch a tepelně
izolované rukojeti se totiž nemusíte obávat, že se o povrch konvice spálíte. Díky zmíněné technologii zůstává vnější
plastové opláštění konvice na dotek chladnější, i když je voda uvnitř horká. Nerezová vnitřní část je naproti tomu
odolná vůči korozi a chemikáliím, což zase zajišťuje dlouhou životnost konvice a zabraňuje tomu, aby se do vody
uvolňovaly škodlivé látky. Samozřejmostí jsou pak i bezpečnostní prvky, jako je automatické vypnutí po dosažení
bodu varu nebo ochrana proti varu nasucho. Vnitřní nerezová vrstva (SUS 304) navíc pomáhá udržovat uvnitř
konvice teplo. Díky této izolaci zůstává voda déle teplá, což vám může pomoci šetřit energie.

Když je používání i údržba hračkou
ECG RK 1702 Safe to Touch vás potěší i jednoduchou údržbou. Přispívá k ní skryté topné těleso i třeba
speciální design horního víka – to se dá otevírat ve velkém úhlu, což usnadňuje nejen čištění, ale i doplňování
vody. Třešničkou na dortu je zde pak permanentní filtr proti usazeninám, který udržuje vodu čistou. Konvice je
dále vybavena kvalitním středovým konektorem, který umožňuje snadné nasazení na 360° základnu. Ta navíc
disponuje úložným prostorem pro napájecí kabel, což oceníte v době, kdy konvici nepoužíváte.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

